

Distribution Division 1
Periodic Summary of Awarded Items, 01/05/2025 to 31/05/2025

Annex 1

Imported Items

No.	Tender No.	PL No.	Item Name	Qty.	Unit	Currency	Supplier	Total Price (USD)	Freight (USD)	Local Agent Comm. LKR	Clearing & Delivery Charges LKR
01.	DD1/P&D/ICB/2024/002 / D-RO	E01111	Switches- Cut Out with Isolating Blades 33Kv (400A Rated)	350	Nos.	USD	Zhejiang Haivo Electrical Co.Ltd. (China)	22,522.50	1,400	343,529.95	280,000.00

06.	DD1/P&D/NCB/2024/068/D	2025.05.14		Cost of perimeter survey of lands belongs to CEB-DD1-NWP2(Lot4) Belongs to CEB-DD1-NP(LOT3) and placement of boundary stone points(LKR)	25.116	Hectare	Gamini B. Dodanwela Associates (Pvt)Ltd	58,239.77	1,462,750.00	FOC	1,645,000.00
				Cost of perimeter providing 10 control points and all other necessary item(LKR)	10	Land		5,000	50,000.00		
				Transport Cost (LKR)	01	Lots		50,000	50,000.00		
				Supplying of original perimeter survey plan of proposed land with 2 Nos.of certified hard	47	Land		1,500	70,500.00		
				Providing 2 soft copies of survey plan in latest AutoCAD version including GPS coordinates and digital boundary of KMZ format 9written in CDs) (LKR	47	Land		250.00	11,750.00		